

Randers FC Holding A/S

Viborgvej 92, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 90 40 79

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2025.

Advokat Carsten Palsgaard
Dirigent

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse for koncernen	14
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16
Anvendt regnskabspraksis	30

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers FC Holding A/S Viborgvej 92 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 30 90 40 79 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Svend Lyng Jørgensen, Formand Per Hastrup Jens Petri Petersen Erik Busk Jensen
Direktion	Jens Petri Petersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Advokatforbindelser	Palsgaard Møgelvang Johansen advokater Sønderby Legal
Dattervirksomheder	Randers FC A/S, Randers Randers FC CSR ApS, Randers Business Park Randers ApS, Randers Rander Sport College ApS, Randers
Kapitalinteresse	Windpark Bad Gandersheim K/S, København

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2024/25	2023/24	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	100.720	79.263	65.869	102.623	55.256
Resultat af primær drift	7.930	4.286	1.834	37.025	8.780
Finansielle poster, netto	-139	246	-86	1.986	-318
Årets resultat	5.557	3.471	265	27.178	5.745
Balance:					
Balancesum	113.910	103.619	88.041	103.871	56.729
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.113	2.158	6.500	3.974	574
Egenkapital	66.114	60.530	55.929	55.664	28.486
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	18.231	16.562	-1.933	63.496	-1.057
Investeringsaktivitet	-27.674	-17.624	-14.695	-26.907	23.217
Finansieringsaktivitet	-201	10.131	113	5.155	-10.396
Pengestrømme i alt	-9.644	9.069	-16.515	41.744	11.764
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	90	84	73	74	64
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	157,2	188,9	156,8	170,4	130,6
Soliditetsgrad	58,0	58,4	63,5	53,6	50,2
Egenkapitalforrentning	8,8	6,0	0,5	64,6	22,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$

Soliditetsgrad $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$

Egenkapitalforrentning $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncern:

Koncernens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år primært været drift af professionel fodboldklub samt drift af investeringsejendom.

Moderselskab:

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Moderselskab

Det er ledelsens opfattelse, at der generelt ikke er usikkerheder forbundet med værdiansættelsen af moderselskabets aktiver.

Koncern:

Transferrettigheder er i Randers FC A/S regnskabsmæssigt behandlet som anført under anvendt regnskabspraksis. Værdien af disse rettigheder er afhængig af spillernes præstationer, eventuelle skader m.v., så værdien af transferrettigheder kan være forbundet med en vis usikkerhed i såvel positiv som negativ retning.

Det er ledelsens opfattelse, at der generelt ikke er usikkerheder forbundet med værdiansættelsen af koncernselskabernes aktiver herunder transferrettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Moderselskabet Randers FC Holding A/S' og koncernens resultat for regnskabsåret 2024/25 udviser et overskud på TDKK 5.557 mod et forventet underskud i størrelsesorden 2-4 mio. DKK. Resultatet betegnes af ledelsen som tilfredsstillende. Egenkapitalen i koncernen er på TDKK 66.114 og soliditeten er på 58%, hvilket vi anser for værende meget tilfredsstillende.

Sportsligt resulterede Randers FC A/S` sæson 2024/25 i en meget tilfredsstillende 4. plads, som gav retten til at spille kvalifikation om deltagelse i næste års UEFA Conference League. Kampen blev spillet i Århus mod Silkeborg IF, hvor vi desværre fik et skuffende nederlag.

Randers FC A/S` ledelse forventede i regnskabsåret 2024/25 et underskud i størrelsesorden 2-4 mio. DKK, hvorfor årets resultatet anses for meget tilfredsstillende. Det forbedrede resultat skyldes primært de tilfredsstillende sportslige resultater og højere transferindtægter end budgetteret for sæsonen 2024/25.

Igen skal det nævnes at vores sponsorer forsat har støttet loyalt op og flere nye er kommet til, hvilket vi naturligvis er meget taknemmelige for. Ligeledes også en stor tak til fans og de mange sæsonkortholdere, der fortsætter med en stor og loyal opbakning.

Selskabet har i årets løb investeret i 6 lade standere til elbiler, nye betalingsterminaler i boderne på stadion, opgraderet omklædningsfaciliteter, renovering og opgradering af inventar i UEFA Baren og Hall of Fame – alt for at gøre oplevelsen bedre på Cepheus Park Randers.

Randers Sports College ApS har i årets løb haft et mindre tilfredsstillende resultat men dog som forventet. For regnskabsåret 2025/26 forventer ledelsen balance i driften.

Business Park Randers ApS har i årets løb haft et tilfredsstillende resultat og som forventet.

Randers FC CSR ApS har i 2024/25 haft et mindre underskud. Selskabet har grundet manglende henvisninger fra Randers Kommune af borgere været nødsaget til at nedlukke projektet Talents United og har i den forbindelse måtte afskedige medarbejdere. Dette er den primære årsag til årets negative resultat. Der arbejdes videre på andre projekter som udløber 2026, ligesom der løbende udvikles nye projektideer til fremtidig drift .

Ledelsen er opmærksom på de miljømæssige påvirkninger koncernen har via de forskellige aktiviteter og arbejder løbende på at forbedre disse.

Udskudt skat vedrørende afskrivning på domicilejendom er i tidligere regnskabsår ikke indarbejdet korrekt i moder- og koncernregnskabet. Der henvises til omtalen under selskabets anvendte regnskabspraksis.

Selskabet har uændret en mindre beholdning af egne aktier på nominel 300 stk. svarende til 0,003% af selskabskapitalen. Aktierne er erhvervet som donation fra tidligere aktionær.

Den forventede udvikling

Moder- og koncernregnskabet forventes for regnskabsåret 2025/26 at give et underskud i størrelsesorden 4-6 mio. DKK, da vi sportsligt fortsætter med at investere i spillertruppen for at forbedre muligheden for større spillersalg og for at øge sandsynligheden for en fast top-6 placering.

Konkurrencen i Superligaen er blevet skærpet i de senere år, da flere superligaklubber har øget deres sportslige budgetter markant.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil påvirke vurderingen af koncernselskabernes forhold væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	1/7 2024	1/7 2023	1/7 2024	1/7 2023
	- 30/6 2025	- 30/6 2024	- 30/6 2025	- 30/6 2024
	kr.	kr.	kr.	kr.
Bruttofortjeneste	100.719.857	79.263.165	-689.903	-752.045
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.000.000	0	0
2 Personaleomkostninger	-77.734.802	-65.511.945	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.220.952	-9.737.847	0	0
Andre driftsomkostninger	<u>-1.833.800</u>	<u>-727.500</u>	<u>-1.833.800</u>	<u>-727.500</u>
Driftsresultat	7.930.303	4.285.873	-2.523.703	-1.479.545
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	7.771.530	4.528.980
Indtægter af kapitalinteresser	-32.468	-56.418	-32.468	-56.418
Andre finansielle indtægter	536.939	701.012	331.388	449.521
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-643.323</u>	<u>-398.995</u>	<u>-60.880</u>	<u>-9.725</u>
Resultat før skat	7.791.451	4.531.472	5.485.867	3.432.813
Skat af årets resultat	<u>-2.234.370</u>	<u>-1.060.047</u>	<u>71.214</u>	<u>38.612</u>
3 Årets resultat	<u>5.557.081</u>	<u>3.471.425</u>	<u>5.557.081</u>	<u>3.471.425</u>

Balance 30. juni

Aktiver

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.	
Anlægsaktiver					
4	Kontraktrettigheder mv.	24.322.461	13.336.356	0	0
5	Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.141.875	0	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	26.464.336	13.336.356	0	0
6	Grunde og bygninger	13.059.200	13.387.861	0	0
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.860.300	7.193.666	0	0
8	Investeringsjendomme	13.000.000	13.000.000	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	31.919.500	33.581.527	0	0
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	50.205.833	42.434.303
10	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	1.192.543	1.625.684
11	Kapitalinteresser	101.435	133.903	101.435	133.903
12	Andre værdipapirer og kapitalandele	90.642	90.642	0	0
13	Andre tilgodehavender	2.040.000	2.422.500	0	0
14	Deposita	525.387	534.230	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.757.464	3.181.275	51.499.811	44.193.890
	Anlægsaktiver i alt	61.141.300	50.099.158	51.499.811	44.193.890
Omsætningsaktiver					
	Fremstillede varer og handelsvarer	136.147	248.283	0	0
	Varebeholdninger i alt	136.147	248.283	0	0

Balance 30. juni

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2025	2024	2025	2024
Note		kr.	kr.	kr.	kr.
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.338.617	3.114.888	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	109.496	855.122
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.256	86.756	100.256	86.756
	Tilgodehavende selskabsskat	0	58.000	0	58.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	3.057.576	1.110.172
	Andre tilgodehavender	20.726.803	8.535.998	849.702	916.543
16	Periodeafgrænsningsposter	3.190.379	5.555.015	25.887	33.153
	Tilgodehavender i alt	<u>26.356.055</u>	<u>17.350.657</u>	<u>4.142.917</u>	<u>3.059.746</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.276.963</u>	<u>35.920.805</u>	<u>14.444.794</u>	<u>14.707.776</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>52.769.165</u>	<u>53.519.745</u>	<u>18.587.711</u>	<u>17.767.522</u>
	Aktiver i alt	<u>113.910.465</u>	<u>103.618.903</u>	<u>70.087.522</u>	<u>61.961.412</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.	
Egenkapital					
17	Virksomhedskapital	11.689.190	11.689.190	11.689.190	11.689.190
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	13.405.890	5.666.828
	Overført resultat	54.425.059	48.841.116	41.019.169	43.174.288
	Egenkapital i alt	66.114.249	60.530.306	66.114.249	60.530.306
Hensatte forpligtelser					
18	Hensættelser til udskudt skat	278.765	737.176	21.378	72.158
	Hensatte forpligtelser i alt	278.765	737.176	21.378	72.158
Gældsforpligtelser					
19	Gæld til realkreditinstitutter	9.554.521	9.815.761	0	0
	Deposita	21.000	21.000	0	0
20	Selskabsskat	820.919	755.614	820.919	755.614
21	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	226.263	99.710
22	Anden gæld	3.558.263	3.431.305	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.954.703	14.023.680	1.047.182	855.324

Passiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2025	2024	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	
Kortfristet del af langfristet gæld	251.305	191.000	0	0	
Gæld til pengeinstitutter	100	0	0	0	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	550.980	347.160	0	0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.674.466	1.773.442	1.642.237	93.242	
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	817.132	18.876	
Selskabsskat	50.630	0	50.630	0	
Anden gæld	16.467.317	15.316.146	394.714	391.506	
23 Periodeafgrænsningsposter	<u>9.567.950</u>	<u>10.699.993</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.562.748</u>	<u>28.327.741</u>	<u>2.904.713</u>	<u>503.624</u>	
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.517.451</u>	<u>42.351.421</u>	<u>3.951.895</u>	<u>1.358.948</u>	
Passiver i alt	<u>113.910.465</u>	<u>103.618.903</u>	<u>70.087.522</u>	<u>61.961.412</u>	

1 Efterfølgende begivenheder

24 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

25 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

26 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat
	k	k	k
Egenkapital 1. juli 2024	11.689.190	0	47.711.089
Korrektion fejl i anvendt regnskabspraksis	0	0	1.130.027
Korrigeret egenkapital 1. juli 2024	11.689.190	0	48.841.116
Resultatandel	0	0	5.557.081
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	26.862
	11.689.190	0	54.425.059

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat
	k	k	k
Egenkapital 1. juli 2024	11.689.190	4.536.801	43.174.288
Korrektion fejl i anvendt regnskabspraksis	0	1.130.027	0
Korrigeret egenkapital 1. juli 2024	11.689.190	5.666.828	43.174.288
Resultatandel	0	7.739.062	-2.181.981
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	26.862
	11.689.190	13.405.890	41.019.169

Pengestrømsopgørelse

Note	Koncern	
	1/7 2024 - 30/6 2025	1/7 2023 - 30/6 2024
	kr.	kr.
Årets resultat	5.557.081	3.471.425
27 Reguleringer	18.293.560	11.863.708
28 Ændring i driftskapital	-3.020.894	924.998
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	20.829.747	16.260.131
Renteindbetalinger og lignende	536.940	701.010
Renteudbetalinger og lignende	-582.440	-392.909
Pengestrøm fra ordinær drift	20.784.247	16.568.232
Betalt selskabsskat	-2.552.864	-6.194
Pengestrømme fra driftsaktivitet	18.231.383	16.562.038
Køb af immaterielle anlægsaktiver m.m.	-26.952.552	-16.001.841
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.113.183	-2.157.705
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-37.717
Salg af finansielle anlægsaktiver	391.343	573.750
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-27.674.392	-17.623.513
Optagelse af langfristet gæld	0	10.165.000
Afdrag på langfristet gæld	-200.935	-34.142
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-200.935	10.130.858
Ændring i likvider	-9.643.944	9.069.383
Likvider primo	35.920.808	26.851.425
Likvider ultimo	26.276.864	35.920.808
Likvider		
Likvide beholdninger	26.276.864	35.920.808
Likvider ultimo	26.276.864	35.920.808

1. Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil påvirke vurderingen af koncernselskabernes forhold væsentligt.

	Koncern		Modervirksomhed	
	1/7 2024 - 30/6 2025 kr.	1/7 2023 - 30/6 2024 kr.	1/7 2024 - 30/6 2025 kr.	1/7 2023 - 30/6 2024 kr.
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	72.878.298	61.102.245	0	0
Pensioner	2.811.608	2.740.744	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.044.896	1.668.956	0	0
	77.734.802	65.511.945	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	90	84	1	1

Direktion og bestyrelse i Randers FC Holding A/S aflønnes ikke. Det samlede bestyrelseshonorar i koncernen udgør i alt TDKK 100 og TDKK 100 i 2023/24.

	Modervirksomhed	
	1/7 2024 - 30/6 2025 kr.	1/7 2023 - 30/6 2024 kr.
3. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.739.062	4.472.562
Overføres til overført resultat	0	0
Disponeret fra overført resultat	-2.181.981	-1.001.137
Disponeret i alt	5.557.081	3.471.425

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2025	30/6 2024	30/6 202	30/6 202
	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Kontraktrettigheder mv.				
Kostpris primo	27.018.845	18.516.879	0	0
Tilgang i årets løb	24.004.177	14.152.041	0	0
Afgang i årets løb	-6.456.987	-5.650.075	0	0
Kostpris ultimo	44.566.035	27.018.845	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-13.682.489	-11.505.753	0	0
Årets afskrivninger	-10.445.743	-7.278.390	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	3.884.658	5.101.654	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-20.243.574	-13.682.489	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.322.461	13.336.356	0	0
5. Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver				
Tilgang i årets løb	2.141.875	0	0	0
Kostpris ultimo	2.141.875	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.141.875	0	0	0
6. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	18.646.434	18.646.434	0	0
Kostpris ultimo	18.646.434	18.646.434	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-5.258.573	-4.929.913	0	0
Årets afskrivninger	-328.661	-328.660	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.587.234	-5.258.573	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.059.200	13.387.861	0	0

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2025	30/6 2024	30/6 202	30/6 202
	kr.	kr.	kr.	kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	30.858.734	28.701.029	0	0
Tilgang i årets løb	1.113.182	2.157.705	0	0
Afgang i årets løb	<u>-129.372</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>31.842.544</u>	<u>30.858.734</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	-23.665.069	-21.534.271	0	0
Årets afskrivninger	-2.446.547	-2.130.797	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>129.372</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-25.982.244</u>	<u>-23.665.068</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.860.300</u>	<u>7.193.666</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Investeringsejendomme				
Kostpris primo	<u>14.282.732</u>	<u>14.282.732</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>14.282.732</u>	<u>14.282.732</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi primo	-1.282.732	-2.282.732	0	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-1.282.732</u>	<u>-1.282.732</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.000.000</u>	<u>13.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabets ejendom er en etageejendom til udlejning til beboelse og indeholder desuden et mindre erhvervslejemål. Ejendommen er beliggende i Randers Centrum. Ejendommens dagsværdi er opgjort på baggrund af et budgetteret driftsafkast på t.kr. 1.004 og en afkastfaktor på 7,5%. Ledelsen forventer, at der minimum vil opretholdes en udlejningsprocent på ca. 80 %.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

8. Investeringsejendomme (fo)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 13.000 t.kr. pr. 30. juni 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 1 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.766 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 1 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.310 t.kr.

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2025	30/6 2024	30/6 202	30/6 202
	kr.	kr.	kr.	kr.
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	0	0	30.551.181	30.551.181
Kostpris ultimo	0	0	30.551.181	30.551.181
Opskrivninger primo	0	0	11.883.122	6.224.115
Korrektion vedrørende tidligere regnskabsår	0	0	0	1.130.027
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	7.771.530	4.528.980
Opskrivninger ultimo	0	0	19.654.652	11.883.122
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	50.205.833	42.434.303

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Randers FC A/S, Randers	100 %	50.205.833	7.771.531
Randers FC CSR ApS, Randers	100 %	119.168	-288.063
Business Park Randers ApS, Randers	100 %	14.776.529	1.363.563
Rander Sport College ApS, Randers	100 %	5.332.572	-145.960
		70.434.102	8.701.071

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2025	30/6 2024	30/6 202	30/6 202
	kr.	kr.	kr.	kr.
10. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	0	0	1.625.684	2.058.747
Tilgang i årets løb	0	0	259	337
Afgang i årets løb	0	0	-433.400	-433.400
Kostpris ultimo	0	0	1.192.543	1.625.684
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	1.192.543	1.625.684

Der specificeres således:

Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed

0	0	1.192.543	1.625.684
0	0	1.192.543	1.625.684

11. Kapitalinteresser

Kostpris primo	6.350.198	6.350.198	6.350.198	6.350.198
Kostpris ultimo	6.350.198	6.350.198	6.350.198	6.350.198
Nedskrivninger primo	-6.216.295	-6.159.877	-6.216.295	-6.159.877
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-32.468	-56.418	-32.468	-56.418
Nedskrivninger ultimo	-6.248.763	-6.216.295	-6.248.763	-6.216.295
Regnskabsmæssig værdi ultimo	101.435	133.903	101.435	133.903

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Windpark Bad Gandersheim K/S, København	100 %	101.436	-32.468
		101.436	-32.468

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2025	30/6 2024	30/6 202	30/6 202
	kr.	kr.	kr.	kr.
12. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris primo	90.642	90.642	0	0
Kostpris ultimo	90.642	90.642	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.642	90.642	0	0
13. Andre tilgodehavender				
Kostpris primo	2.422.500	2.996.250	0	0
Afgang i årets løb	-382.500	-573.750	0	0
Kostpris ultimo	2.040.000	2.422.500	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.040.000	2.422.500	0	0
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender	2.040.000	2.422.500	0	0
	2.040.000	2.422.500	0	0
14. Deposita				
Kostpris primo	534.229	496.327	0	0
Tilgang i årets løb	27.946	37.903	0	0
Afgang i årets løb	-36.788	0	0	0
Kostpris ultimo	525.387	534.230	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	525.387	534.230	0	0

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2025	30/6 2024	30/6 202	30/6 202
	kr.	kr.	kr.	kr.
15. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver primo	0	0	0	144.078
Udskudt skat af årets resultat	0	0	0	-144.078
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

16. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger vedrørende regnskabsåret 2025/26 i form af barteraftaler, lønninger, forsikringer mv.

17. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>11.689.190</u>	<u>11.689.190</u>	<u>11.689.190</u>	<u>11.689.190</u>
	<u>11.689.190</u>	<u>11.689.190</u>	<u>11.689.190</u>	<u>11.689.190</u>

Aktiekapitalen består af 1.168.919 aktier a 10 kr. og multipla heraf.

18. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat primo	737.176	1.562.770	72.158	0
Udskudt skat af årets resultat	-431.549	304.433	-23.918	72.158
Korrektion tidligere år	<u>-26.862</u>	<u>-1.130.027</u>	<u>-26.862</u>	<u>0</u>
	<u>278.765</u>	<u>737.176</u>	<u>21.378</u>	<u>72.158</u>

19. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.805.826	10.006.761	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-251.305</u>	<u>-191.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>9.554.521</u>	<u>9.815.761</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.573.215</u>	<u>9.054.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2025	30/6 2024	30/6 202	30/6 202
	kr.	kr.	kr.	kr.
20. Selskabsskat				
Selskabsskat i alt	820.919	755.614	820.919	755.614
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat i alt	<u>820.919</u>	<u>755.614</u>	<u>820.919</u>	<u>755.614</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
21. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder				
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	0	0	226.263	99.710
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>226.263</u>	<u>99.710</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
22. Anden gæld				
Anden gæld i alt	3.558.263	3.431.305	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>3.558.263</u>	<u>3.431.305</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.558.263</u>	<u>3.431.305</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
23. Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter består af forudmodtaget sponsorindtægter mv. vedrørende regnskabsåret 2025/26.				

24. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Moderselskab:**

Ingen.

Koncern:

Randers FC A/S

Til sikkerhed for Randers FC A/S engagement med kreditinstitut har selskabet meddelt uigenkaldelig transport i tilgodehavende fra Foreningen af Divisionsklubber i Danmark. Tilgodehavendet andrager pr. 30. juni 2025 TDKK 0.

Til sikkerhed for Randers FC A/S engagement med kreditinstitut har selskabet pantsat den fulde anpartskapital i den tilknyttede virksomhed Business Park Randers ApS. Bogført værdi af de pantsatte aktiver andrager pr. 30. juni 2025 TDKK 10.418.

Randers Sports College ApS

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.885 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis bogførte værdi pr. 30. juni 2025 andrager TDKK 13.000.

Til sikkerhed for betaling af fællesudgifter mv. i ejerforeningen, er der tinglyst anden pant for et beløb på TDKK 50.

Business Park Randers A/S

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut for selskabet selv samt for Randers FC A/S er der tinglyst ejerpantebrev i grunde og bygninger med nom. TDKK 10.000. Bogført værdi af de pantsatte aktiver pr. 30. juni 2025 andrager TDKK 18.646.

25. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Moderselskab:

Ingen

Koncern:

Ud over finansielle leasingkontrakter har Randers FC A/S indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 TDKK. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 48 TDKK.

Huslejeforpligtigelse**Moderselskaber:**

Ingen.

Koncern:

Randers FC A/S har en huslejeforpligtelse med pristalsreguleret husleje, dog med minimum 2% stigning p.a. Lejemålet har en 6 måneders opsigelsesperiode, forpligtelsen andrager pristalsreguleret TDKK 1.309.

Randers FC A/S har indgået lejekontrakt med Randers Kommune omkring leje af Cepheus Park Randers. Kontrakten løber til og med 30. juni 2036 med en årlig leje på ca. TDKK 1.805. Kontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel, hvis Randers FC rykker ud af den til enhver tid næstbedste fodboldrække.

Randers FC A/S har indgået lejekontrakt med Randers Kommune omkring leje af Hybridbane på Cepheus Park Randers. Kontrakten løber til og med 30. juni 2035 med en årlig leje på ca. TDKK 450. Kontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel, hvis Randers FC rykker ud af den til enhver tid næstbedste fodboldrække.

Business Park Randers ApS har indgået huslejekontrakt med årlig husleje på TDKK 2.133. Lejemålet er uopsigeligt af begge parter frem til 1. juni 2036. Huslejen pristalsreguleres.

Andre kontraktlige forpligtelser**Moderselskab:**

Ingen.

Koncern:

Randers FC A/S har med spillere, trænere og administrativt personale indgået kontrakter, der er uopsigelige for selskabet i kontraktperioden. Der er til kontrakter knyttet betalinger, som er betinget af fremtidige hændelser.

25. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)
(fortsat)**Eventualforpligtelser****Moderselskab:**

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med kreditinstitut, er der afgivet selvskyldnerkaution. Bankgælden andrager pr. 30. juni 2025 TDKK 0.

Koncern:

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

26. Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Moderselskabet har ingen nærtstående parter med bestemmende indflydelse.

Nærtstående parter:

- Windpark Bad Gandersheim K/S (kapitalinteresse)
- Randers FC A/S (datterselskab)
- Randers FC CSR ApS (datterselskab til Randers FC A/S)
- Business Park Randers ApS (datterselskab til Randers FC A/S)
- Randers Sports College ApS (datterselskab til Randers FC A/S)

Datterselskaber har alle hjemsted i Randers.

Randers FC Holding A/S' bestyrelse og direktion er nærtstående parter.

Transaktioner

Der har været samhandel mellem koncernselskaber. Samhandlen er foregået på markedsvilkår.

Der er indgået sponsoraftaler med selskaber, hvor medlemmer af selskabets bestyrelse har betydelig indflydelse. Aftalerne er indgået på markedsmæssige vilkår.

Der er indgået aftale med Randers Sportsklub Freja om retten til at benytte den af DBU udstedte licens til drift af professionel fodbold.

	Koncern	
	1/7 2024	1/7 2023
	- 30/6 2025	- 30/6 2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
27. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	16.802.693	12.049.260
Værdiregulering, ejendom	0	-1.000.000
Indtægter af kapitalinteresser	32.468	56.418
Andre finansielle indtægter	-536.939	-701.012
Øvrige finansielle omkostninger	643.320	398.995
Skat af årets resultat	2.234.370	1.060.047
Øvrige reguleringer	<u>-882.352</u>	<u>0</u>
	<u>18.293.560</u>	<u>11.863.708</u>
28. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	112.136	-59.360
Ændring i tilgodehavender	-8.256.898	69.253
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>5.123.868</u>	<u>915.105</u>
	<u>-3.020.894</u>	<u>924.998</u>

Årsrapporten for Randers FC Holding A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-virksomhed.

Ændring udskudt skat i tidligere år

Udskudt skat vedrørende afskrivninger på domicilejendom har ikke i tidligere regnskabsår været indarbejdet korrekt i moder- og koncernregnskabet og dette har medført korrektion af indregnet beløb for udskudt skat.

Udskudt skat er reduceret med TDKK 1.130 i koncernregnskabet. Egenkapitalen i moder- og koncernregnskabet er forøget med tilsvarende beløb primo regnskabsåret 2023/24. Sammenligningstal er tilpasset ændringen, ligesom hoved- og nøgletalsoversigt er korrigeret

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde koncernen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå koncernen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.
